АДМИНИСТАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020 г.                                                                               № 62 -п

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы

В  соответствии  с Положением  о бюджетном  процессе  в муниципальном образовании Кувайский сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области»,  утвержденного решением Совета депутатов  Кувайского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области № 53/4р.С.  23.04.2020г., Уставом муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района, рассмотрев в первом чтении проект бюджета муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы:
[bookmark: _GoBack]1. Провести 30.11.2020 года публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после дня его  обнародования.

И.о.главы администрации                                                                     Р.Д. Романова

Разослано:  прокурору, в дело